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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  11,587,491.74  960,185.41  12,547,677.15  8,682,424.04  8,682,424.04  3,865,253.11

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340600000001AA  6,315,856.80  0.00  6,315,856.80  4,713,810.09  4,713,810.09SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  1,602,046.71

2230206000000013220600000001AA  1,074,598.24  0.00  1,074,598.24  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  1,074,598.24

2230206000000013310600000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  15,500.00  15,500.00REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 34,500.00

2230206000000015220600000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  18,733.95  18,733.95LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES  31,266.05

2230206000000015320600000001AA  113,868.00  0.00  113,868.00  85,401.00  85,401.00PENSIONES  28,467.00

2230206000000021110600000001AA  25,270.78  0.00  25,270.78  10,511.00  10,511.00MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  14,759.78

2230206000000021210600000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  18,489.60  18,489.60MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 1,510.40

2230206000000021220600000001AA  15,000.00 -10,000.00  5,000.00  0.00  0.00MATERIAL FOTOGRAFICO  5,000.00
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2230206000000021610600000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  12,682.96  12,682.96MATERIAL DE LIMPIEZA  7,317.04

2230206000000022110600000001AA  20,000.00  18,021.03  38,021.03  32,287.03  32,287.03ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  5,734.00

2230206000000022120600000001AA  0.00  40,000.00  40,000.00  25,756.45  25,756.45MERCANCÍAS PARA SU DISTRIBUCIÓN A LA 

POBLACIÓN

 14,243.55

2230206000000022310600000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  953.70  953.70UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  2,046.30

2230206000000024110600000001AA  60,000.00 -50,000.00  10,000.00  0.00  0.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  10,000.00

2230206000000024210600000001AA  100,000.00  61,255.06  161,255.06  135,330.06  135,330.06CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  25,925.00

2230206000000024310600000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  887.15  887.15CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  9,112.85

2230206000000024410600000001AA  10,000.00  15,085.99  25,085.99  25,085.99  25,085.99MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00

2230206000000024610600000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  13,375.70  13,375.70MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  6,624.30

2230206000000024710600000001AA  60,000.00 -15,000.00  45,000.00  33,139.46  33,139.46ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  11,860.54

2230206000000024810600000001AA  60,000.00  17,000.00  77,000.00  72,765.41  72,765.41MATERIALES COMPLEMENTARIOS  4,234.59

2230206000000024910600000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  7,636.00  7,636.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  22,364.00

2230206000000025210600000001AA  6,000.00  0.00  6,000.00  1,983.60  1,983.60PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  4,016.40

2230206000000025310600000001AA  23,000.00  0.00  23,000.00  5,614.94  5,614.94MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  17,385.06

2230206000000025610600000001AA  379,920.56 -51,643.44  328,277.12  210,661.91  210,661.91FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 117,615.21

2230206000000025910600000001AA  250,000.00  0.00  250,000.00  56,485.04  56,485.04OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  193,514.96

2230206000000026110600000001AA  478,077.36  100,000.00  578,077.36  533,178.77  533,178.77COMBUSTIBLES  44,898.59

2230206000000026120600000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  2,876.01  2,876.01LUBRICANTES Y ADITIVOS  17,123.99

2230206000000027110600000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  12,785.18  12,785.18VESTUARIOS Y UNIFORMES  2,214.82

2230206000000027210600000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  13,121.00  13,121.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 1,879.00

2230206000000029110600000001AA  120,000.00  84,272.36  204,272.36  193,602.95  193,602.95REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 10,669.41

2230206000000029210600000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 5,000.00

2230206000000029410600000001AA  3,000.00  29,165.74  32,165.74  27,250.84  27,250.84REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 4,914.90
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2230206000000029610600000001AA  40,000.00  0.00  40,000.00  38,178.49  38,178.49REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 1,821.51

2230206000000029810600000001AA  0.00  60,000.00  60,000.00  44,986.08  44,986.08REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 15,013.92

2230206000000031110600000001AA  1,000,000.00  284,832.00  1,284,832.00  1,124,440.00  1,124,440.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  160,392.00

2230206000000031210600000001AA  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00  0.00GAS  1,500.00

2230206000000031310600000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIO DE AGUA  0.00

2230206000000031410600000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  7,191.00  7,191.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  2,809.00

2230206000000031810600000001AA  200.00  0.00  200.00  60.00  60.00SERVICIO POSTAL  140.00

2230206000000032210600000001AA  197,000.00  0.00  197,000.00  147,735.90  147,735.90ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  49,264.10

2230206000000032510600000001AA  50,000.00  103,120.00  153,120.00  153,120.00  153,120.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  0.00

2230206000000033310600000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA  5,000.00

2230206000000033610600000001AA  15,000.00 -7,000.00  8,000.00  0.00  0.00SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, 

TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

 8,000.00

2230206000000033940600000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  650.00  650.00SERVICIOS MÉDICOS  4,350.00

2230206000000033960600000001AA  20,000.00 -10,000.00  10,000.00  3,760.00  3,760.00SERVICIOS DE ANÁLISIS Y FARMACÉUTICOS  6,240.00

2230206000000034110600000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  21,632.77  21,632.77SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  8,367.23

2230206000000034710600000001AA  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  1,200.00

2230206000000035110600000001AA  6,000.00  0.00  6,000.00  0.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 6,000.00

2230206000000035310600000001AA  6,000.00  2,153.28  8,153.28  8,153.28  8,153.28MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000035510600000001AA  60,000.00 -5,701.87  54,298.13  24,997.42  24,997.42REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 29,300.71

2230206000000035710600000001AA  60,000.00  85,000.00  145,000.00  132,366.38  132,366.38MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 12,633.62

2230206000000035810600000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y 

FUMIGACIÓN

 10,000.00

2230206000000037210600000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  1,656.02  1,656.02PASAJES NACIONALES TERRESTRES  8,343.98

2230206000000037510600000001AA  20,000.00  25,000.00  45,000.00  33,979.98  33,979.98VIÁTICOS NACIONALES  11,020.02

2230206000000038210600000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  481.93  481.93GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  1,518.07
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2230206000000039110600000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00FUNERALES  20,000.00

2230206000000039220600000001AA  500,000.00  40,177.00  540,177.00  540,177.00  540,177.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00

2230206000000039510600000001AA  30,000.00 -10,000.00  20,000.00  0.00  0.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y 

ACTUALIZACIONES

 20,000.00

2230206000000039810600000001AA  100,000.00  15,000.00  115,000.00  105,952.00  105,952.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  9,048.00

2230206000000044110600000001AA  0.00  10,000.00  10,000.00  10,000.00  10,000.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 0.00

2230206000000044810600000001AA  6,000.00  0.00  6,000.00  3,000.00  3,000.00OTRAS AYUDAS  3,000.00

2230206000000081110600000001AA  0.00  139,448.26  139,448.26  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  139,448.26

2230206000000081310600000001AA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  11,587,491.74  960,185.41  12,547,677.15  8,682,424.04  8,682,424.04  3,865,253.11
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